
令和 6年 2月吉日 

会員各位 

 

 

文書訂正のお知らせとお詫び 

 

 

いつもシルバー人材センターの事業にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

会員の皆様にお送りしております「12 月分配分金明細書」の内容に誤りがございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上記のとおり訂正させていただきます。 

ご迷惑おかけいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

以上 

12 月分配分金明細書 下記画像 赤枠部分 

 誤）次回配分金支払日：2/26（月） 

 正）次回配分金支払日：2/22（木） 


